РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТНАТА СЕСИЈА 22 ЈАНУАРИ 2019 ГОДИНА
	 
	индекс
	предмет
	редовност
	семинарска
	прв колоквиум 
	втор колоквиум 
	Писмен испит
	Вкупно поени
	Оцена

	1
	16960
	МИКРОБИОЛОШКИ ОПАСНОСТИ ВО ХРАНА
	18.0
	 
	20.5
	23.0
	 
	61.5
	завршен испит

	2
	16976
	
	19.0
	 
	25.5
	21.0
	 
	65.5
	завршен испит

	3
	16938
	
	12.0
	 
	12.0
	20.0
	 
	44.0
	проектна задача 1

	4
	16984
	
	Вонр.
	12.0
	23.5
	17.0
	 
	52.5
	завршен испит

	5
	16923
	
	16
	15
	22.0
	15.5
	 
	68.5
	завршен испит

	6
	16958
	
	19
	12
	14.0
	16.0
	 
	61.0
	завршен испит

	7
	16971
	
	18
	 
	23.0
	15.5
	 
	56.5
	завршен испит

	8
	16945
	
	17
	15
	17.0
	12.0
	 
	61.0
	завршен испит

	9
	16934
	
	17
	 
	13.0
	13.5
	 
	43.5
	проектна задача 2

	10
	16937
	
	15
	5
	15.5
	12.5
	 
	48.0
	завршен испит

	11
	16970
	
	18
	20
	19.0
	7.0
	 
	64.0
	завршен испит

	12
	16925
	
	19
	 
	22.5
	 
	 
	 
	цел испит

	13
	16978
	
	Вонр.
	 
	11.0
	 
	 
	 
	цел испит

	14
	16956
	
	17
	 
	6.5
	 
	 
	 
	цел испит

	15
	16941
	
	15
	 
	4.5
	 
	 
	 
	цел испит

	16
	16942
	
	13
	 
	 
	 
	0.0
	13.0
	цел испит

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	индекс
	предмет
	редовност
	семинарска
	прв колоквиум 
	втор колоквиум 
	Писмен испит
	Вкупно поени
	Оцена

	1
	17033
	ЗООХИГИЕНА
	17
	 
	19.0
	28.0
	 
	64.0
	завршен испит

	2
	17113
	
	18
	 
	17.0
	22.5
	 
	57.5
	завршен испит

	3
	17029
	
	16
	 
	13.5
	19.5
	 
	49.0
	завршен испит

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	индекс
	 
	редовност
	семинарска
	прв колоквиум 
	втор колоквиум 
	Писмен испит
	Вкупно поени
	Оцена 

	1
	Тамара Тодоровска 
	ЗДРАВЈЕ И БЛАГОСОСТОЈБА НА ЖИВОТНИТЕ - ОДБРАНИ ПОГЛАВЈА (ВТОР ЦИКЛУС)
	 
	 
	 
	 
	49.5
	49.5
	проектна задача II циклус,

завршен испит


Завршниот испит ќе се одржи во кабинетот на Проф. д-р. Методија Трајчев на 05/02/2020 година во 9 часот. На студентите кај кои стои проектна задача, подолу им се дадени теми и истите ќе треба да да ги напрват и испратат елекронски најдоцна до 03/02/2020 година. Потоа, овие студенти, во зависност од изработените проектни задачи ќе бидат известени дали да дојдат на завршен испит на 05/02/2020 година.








       




Проф. Д-р Методија Трајчев
Проектна задача 1: 

ХРАНАТА КАКО ОПАСНОСТ ЗА ЦИСТИЦЕРКОЗА - ПРИЧИНИТЕЛ, РАЗВОЕН ЦИКЛУС, ИЗВОРИ НА ИНФЕКЦИЈАТА, ПРЕВЕНЦИЈА.
Проектна задача 2: 

ХРАНАТА КАКО ОПАСНОСТ ЗА ТОКСОПЛАЗМОЗА - ПРИЧИНИТЕЛ, РАЗВОЕН ЦИКЛУС, ИЗВОРИ НА ИНФЕКЦИЈАТА, ПРЕВЕНЦИЈА.

Проектна задача II циклус студии: 

СПОРЕДБЕНА АНАЛИЗА МЕЃУ НОВИОТ ЗАКОН ЗА БЛАГОСОСТОЈБА НА ЖИВОТНИТЕ И ЗАКОНОТ ЗА БЛАГОСОСОТОЈБА НА ЖИВОТНИТЕ ОД 2007 ГОДИНА
